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Rosanna Briscese <rosanna.briscese@uniroma1.it>

Invito al seminario di A&G Telematico
Simone Diverio <diverio@mat.uniroma1.it> 6 maggio 2020 12:35
A: MACULAN Marco <marco.maculan@imj-prg.fr>
Cc: Rosanna Briscese <briscese@mat.uniroma1.it>, Direttrice Matematica <direttore@mat.uniroma1.it>,
davide.ludovico@uniroma1.it, "Mondello, Gabriele" <mondello@mat.uniroma1.it>, Guido Pezzini
<pezzini@mat.uniroma1.it>, "Fiorenza, Domenico" <fiorenza@mat.uniroma1.it>, Giovanni Cerulli Irelli
<giovanni.cerulliirelli@uniroma1.it>

Caro Marco,

Con la presente vorrei invitarti a svolgere, in modalità telematica in streaming all'indirizzo https://meet.
google.com/vsz-nxkm-hav, un seminario nell'ambito del seminario settimanale di Algebra e Geometria del
Dipartimento di Matematica “Guido Castelnuovo", previsto per il giorno mercoledì 13 maggio 2020. 

Ti verrà conferito un compenso di euro 155,00 al lordo delle imposte. 

Con la presente ti informa inoltre che, in base alle normative italiane vigenti, saranno oggetto di pubblicazione sul
portale di Ateneo nella sezione “Amministrazione Trasparente” le informazioni relative al tuo compenso e alle tuo
competenze ed esperienze professionali già liberamente accessibili sul web e che ai sensi e per gli effetti di cui al
titolo III, capo I del D. Lgs n. 196/2003, i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici,
esclusivamente nell'ambito del presente procedimento.

Grazie in anticipo, 

--
Simone Diverio
Dipartimento di Matematica "Guido Castelnuovo"
SAPIENZA Università di Roma
Piazzale Aldo Moro, 5
I-00185 Roma
Tel. +39 06 4991 3265
Email diverio@mat.uniroma1.it
Home page https://sites.google.com/a/uniroma1.it/simonediverio/ 
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